
EURA A/S

Tingstedet 73, 7190 Billund

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 17 28 24 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/4 2016

Kim Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EUR A/S
Tingstedet 73
7190 Billund

Telefon: 97 32 50 00
Telefax: 97 32 50 44
E-mail: eura@eura.dk
Hjemmeside: www.eura.dk

CVR-nr.: 17 28 24 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 23. regnskabsår
Hjemstedskommune: Billund

Bestyrelse

Alice Monberg, formand
Preben Møller Nielsen
Kim Jensen

Direktion

Kim Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Advokat

Dahl
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver rådgivning til private virksomheder og til den offentlige sektor i Danmark og i udlandet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 76.363, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 112.521.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		393.510	570.831
Personaleomkostninger		-450.285	-382.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-4.150	-5.546
Resultat før finansielle poster		-60.925	182.700
Finansielle omkostninger	3	-15.438	-15.050
Resultat før skat		-76.363	167.650
Skat af årets resultat	4	0	250.000
Årets resultat		-76.363	417.650

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-76.363	417.650
		-76.363	417.650

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indretning af lejede lokaler		0	4.150
Materielle anlægsaktiver	5	0	4.150
Anlægsaktiver		0	4.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.988	113.864
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	52.876	31.806
Udskudt skatteaktiv		250.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter		37.630	34.910
Tilgodehavender		443.494	430.580
Omsætningsaktiver		443.494	430.580
Aktiver		443.494	434.730

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		925.000	925.000
Overført resultat		-812.479	-736.116
Egenkapital	7	112.521	188.884
Kreditinstitutter		230.205	134.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809	9.556
Anden gæld		99.959	101.956
Kortfristede gældsforpligtelser		330.973	245.846
Gældsforpligtelser		330.973	245.846
Passiver		443.494	434.730
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelsen af årsrapporten foretages der i forbindelse med indregningen af visse regnskabsposter en vurdering, som omfatter skøn og er behæftet med usikkerhed.

Den væsentligste usikkerhed ved indregningen består i værdiansættelse af udskudt skatteaktiv. Opretholdelse af udskudt skatteaktiv er afhængig af, at der fremadrettet tilflyder indtægter til selskabet.

Ledelsen har på baggrund af forventninger om fremtidige positive resultater skønnet, at regnskabsposten kan opretholdes uden nedskrivninger. Dette begrundes med, at selskabet har en god ordretilgang i 2016 og forventer overskud i 2016 og fremover.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.150	5.546
	4.150	5.546
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.438	15.050
	15.438	15.050
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-250.000
	0	-250.000

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	34.000
Kostpris 31. december	34.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	29.850
Årets afskrivninger	4.150
Ned- og afskrivninger 31. december	34.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 DKK	2014 DKK
Salgsværdi af periodens produktion	52.876	31.806
	52.876	31.806

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	925.000	-736.116	188.884
Årets resultat	0	-76.363	-76.363
Egenkapital 31. december	925.000	-812.479	112.521

Selskabskapitalen består af 925 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Der er overfor vestjyskBANK stillet virksomhedspant med en hovedstol på TDKK 500 med pant i indretning af lejede lokaler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder for fremmed regning. Pantet omfatter endvidere moderselskabet Eura Holding ApS' bankengagement med vestjyskBANK.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for Eura Holding ApS' bankengagement med vestjyskBANK.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Eura Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Eura Holding ApS, Tingstedet 73, 7190 Billund
